
Kateřina P. (Kaprusek) ID 14202 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 12:02

PODMÍNKY PRODEJE
Zdravím...a děkuji že jste nahlédli do mojeho albíčka:-)

 *Stav věciček se snažím co nejlépe popsat, ale jsme jenom lidi a může se stát že nějakou vadu přehlédku ....takže není to
žádná tragédie.... něajk to spolu určitě vyřešíme :-) Nebojte se ozvat :-)

 *Rezervaci na přeměření a promyšlení držím 24 hodin :-)

 *Zboží rezervuji 7 dní, po dohodě je možná i delší rezervace. Pokud se do týdne neozvete (třeba s žádostí o prodloužení) a
nedojde platba na účet, považuji obchod za zrušený a píši negativní hodnocení pro informaci ostatním maminkám...

 *Ceny věcí jsou bez poštovného, většinou jeho výši uvádím, řídí se sazebníkem pošty. Pokud to rozměry věci dovolí, posílám
jako doporučenou zásilku, jinak balíček pojišťuji.

 *Balíčky posílám po připsání peněz na účet, který kontroluji denně. PROSÍM O ZPRÁVU O DORUČENÍ BALÍČKU(NEJLÉPE DO
HODNOCENÍ)Pokud se neozvete 14 dní od odeslání považuji obchůdek za úspěšně ukončený. Jestliže se vám stane, že balíček
je na cestě podezřele dlouho, neváhejte se ozvat, abych mohla začít řešit s poštou reklamaci.

 *Na požádání věci ráda přeměřím , případně zodpovím jakékoli další dotazy.

 *Díky za Váš zájem a přeju příjemné nakupování.

 Katka Průchová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

